
от 23 сентября 2015 г. № 1/5 

 

 

Об избрании заместителя Главы 

муниципального образования город Набережные 

Челны, осуществляющего свои полномочия                

на постоянной основе 
 

   

В соответствии со статьей 37 Устава города и рассмотрев предложение Мэра 

города Набережные Челны, 

Городской Совет   

 

Р Е Ш И Л : 

Избрать заместителем Главы муниципального образования город Набережные 

Челны, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе Андрееву Флеру 

Ивановну, депутата Городского Совета. 

 

 

Мэр города  Н.Г. Магдеев 


